Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

28.12.2023 № 642

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2023 № 642

      город Канаш

В соответствии с постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 12.12.2023 года №1410 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах города Канаш Чувашской Республики»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения оценки применения обязательных требований содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах города Канаш Чувашской Республики на 2024 год.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канаш Чувашской Республики провести оценку применения обязательных требований содержащихся в действующих муниципальных нормативных правовых актах на 2024 год в соответствии с приложением.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики Белова Н.И.

Глава города                                                                                                        В.Н. Михайлов

Утвержден
 распоряжением администрации
 города Канаш Чувашской Республики
[bookmark: _GoBack]        от  28.12.2023 № 642

План
проведения оценки применения обязательных требований содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах города Канаш Чувашской Республики на 2024 год

	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Дата подготовки ответственным подразделением проекта доклада о достижении целей введения обязательных требований
	Ответственные подразделения

	1.
	Решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 27.10.2017 г. №32/11 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Канаш Чувашской Республики»
	Не позднее 1 марта 2024 года
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канаш

image1.jpeg